

افتتاح همزمان ۳ تصفیه‌خانه بیمارستان در رشت



گیلان – مریم معبدی
Nasleforda466@gmail.com

سه پروژه زیست محیطی دانشگاه علوم پزشکی گیلان شامل تصفیه‌خانه فاضلاب بیمارستان‌های امام خمینی (ره) شهرستان صومعه سرا، ۱۷ شهریور شهرستان رشت و سیدالشهدا (ع) شهرستان لاهیجان به صورت همزمان با حضور دکتر عیسی کلانتری معاون رئیس جمهوری، دکتر مصطفی سالاری استاندار گیلان و دکتر میرشمس مومنی‌زاده، فرماندار شهرستان رشت، در بیمارستان ۱۷ شهریور رشت افتتاح شد. گفتنی است؛ برای ساخت این پروژه‌ها حدود ۱۷ میلیارد ریال هزینه شده است.

در آب‌های داخلی استان ایلام محقق شد؛

انتخاب نمونه ملی پرورش ماهی در قفس

ایلام – کوثر موسوی
mosavi.kavsar@yahoo.com

رضا سلیمانی مدیر امور شیلات و آبیان سازمان گفت: در سال جاری بر اساس ارزیابی‌های صورت گرفته توسط وزارت جهاد کشاورزی طرح موسی صغری اصل با عنوان پرورش ماهی در قفس در آب‌های داخلی در سد سیمره شهرستان بدره برای نخستین بار در سطح کشور به عنوان نمونه ملی انتخاب شد.

سلیمانی افزود: در سی و سومین دوره انتخاب و معرفی نمونه‌های ملی بخش کشاورزی در سال ۹۷ در سان همایش فجر سازمان تات از طرف وزیر محترم جهاد کشاورزی و نیز توسط ریاست محترم سازمان شیلات ایران، آقای موسی صغری اصل مورد تجلیل قرار گرفت.

مدیر شیلات و آبیان در ادامه بیان کرد: پرورش ماهی در قفس صغری اصل در سد سیمره شهرستان بدره در سال ۹۶ با ظرفیت نهایی دو هزار تن و با اعتبار شخصی بیش از ۴۰ میلیارد ریال و اشتغالزایی مستقیم و غیر مستقیم حدود ۱۰۰ نفر احداث شده است.

وی اشاره کرد: به کارگیری آخرین تکنولوژی روز دنیا در ساخت قفس‌ها و رعایت نکات کارشناسی در امر تولید و توجه به امر بازارپایی محصول و بسته‌بندی و فرآوری محصولات تولیدی از جمله دلایل انتخاب نام برده است. روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان ایلام این موفقیت را به مجموعه سازمان جهاد کشاورزی تبریک عرض می‌کند.

همه روستاهای کوزران برق دارند

کرمانشاه – اکبر مینائی
kermanshahnasleforda@yahoo.com

همزمان با دهه مبارک فجر، مهندس قدرت‌اله الماسی رئیس برق شهر کوزران با بیان اینکه برق یکی از حیاتی‌ترین نیازهای روزمره و از اصلی‌ترین زیرساخت‌ها برای ایجاد اشتغال، توسعه و رونق اقتصادی محسوب می‌شود، گفت: به برکت انقلاب و نظام مقدس جمهوری اسلامی در شهر کوزران روستای بدون برق نداریم و همیشه سعی بر آن بوده است که به جهت حمایت از روستائیان که در جامعه مولد هستند، همواره شبکه برق روستائیان را به روز نگه داریم.

مهندس الماسی با اشاره به اینکه در همین راستا اصلاح و بهینه‌سازی شبکه‌های برق روستایی کوزران، با اعتباری بالغ بر ۲۳ میلیارد ریال انجام شده است، تصریح کرد: اصلاح و بهینه‌سازی شبکه برق در روستاهای مفت اشبان، شورآباد، باباکوسه علیا و سفلی، مریوانی بیدگل، مریوانی کاکیه انجام و نزدیک به ۵۰ روستا که شبکه آسیب دیده در زمان زلزله داشت‌اند نوسازی، اصلاح و بهینه‌سازی شده است.

خواب مسکن تا اردیبهشت ۹۸

همدان – گروه استان‌ها: عضو هیئت مدیره اتحادیه مشاوران املاک همدان با بیان اینکه بازار مسکن در رکود به سر می‌برد، گفت: در سه ماهه آذر، دی و بهمن شاهد کاهش ۲۷ درصدی حجم معاملات بوده‌ایم. شهرام رحیم بخش اظهار کرد: از ابتدای سال تا کنون ۱۱ هزار و ۳۰۰ معامله مسکن در همدان انجام شده که ۴۱۵۰ مورد آن مربوط به اجاره بوده است.

وی با بیان اینکه نگرانی ما این است که مسکن همانند سال ۹۰ و ۹۱ وارد رکود عمیق شود، تصریح کرد: تعداد معاملات خرید و فروش مسکن نسبت به مدت مشابه ۱۷ درصد و تعداد معاملات اجاره هفت درصد افزایش دارد، اما در ماه‌های آذر، دی و بهمن شاهد کاهش ۳۵درصدی حجم معاملات اجاره هستیم. رحیم بخش بیان کرد: شاخص‌های تاثیر گذار در حوزه مسکن نشان دهنده این است که رکود تا اردیبهشت سال آینده ادامه دارد.

بروز حوادث مرگبار در پیست غیراستاندارد یزد

یزد – گروه استان‌ها: فرماندار تفت، تفرجگاه سخوید را غیراستاندارد دانست و گفت: به دنبال حوادث مرگبار چند روز اخیر، پیست سخوید در شهرستان تفت ساماندهی می‌شود. «محمد محمادی» پیرامون مشکلات تفرجگاه سخوید اظهار کرد: لطف خداوند شامل مردم شهرستان تفت شد و با بارش نعمت باران و برف در این منطقه به ویژه در منطقه تفرجگاه سخوید شاهد حضور مردم از سراسر استان هستیم. وی افزود: با هماهنگی‌های صورت گرفته و تشکیل جلسه شورای مدیریت بحران مقرر شد با حضور نیروهای انتظامی، پلیس راه، اورژانس و هلال احمر در این منطقه و برنامه‌ریزی لازم از بروز حوادث احتمالی جلوگیری شود. فرماندار تفت گفت: با توجه به استاندارد نبودن این تفرجگاه برای انجام ورزش‌های زمستانی و نبود ایمنی لازم متأسفانه در روزهای گذشته شاهد مصدومیت تعدادی از همشهری‌ها و هم استانی‌های عزیز بودیم که لازم است گردشگران رعایت نکات ایمنی را در دستور کار خود قرار دهند.

مدیر عامل شرکت عمران شهر جدید هشتگرد داد:

تلاش برای توسعه شهر جدید هشتگرد

کرج –زری اسفندفر
mrs.esandfar@gmail.com

مدیر عامل شرکت عمران شهر جدید هشتگرد با بیان اینکه هشتگرد در آستانه یک جهش عظیم توسعه قرار دارد، گفت: بدون شک این تحول عظیم بدون همدلی، هم‌گرایی و اتحاد سازمان‌های بخش عمومی بستر ساز و تسهیل‌گر توسعه از یک طرف و همدلی، همراهی و هم‌افزایی بخش‌های عمومی و خصوصی و تعاونی از سوی دیگر غیر ممکن خواهد بود. داوود صفدری مدیر عامل شرکت عمران شهر جدید هشتگرد در گفت‌وگو با پایگاه خبری این وزارتخانه در تشریح اهداف برگزاری همایش سرمایه‌گذاری این شهر جدید بیان کرد: شرکت عمران شهر جدید هشتگرد به‌عنوان سازمان مسئول توسعه و عمران یگانه شهر جدید استان البرز نه تنها عمران و آبادانی این پهنه از سرزمین را تکلیف قانونی خود می‌داند، بلکه فراتر از آن کمک به توسعه اجتماعی-اقتصادی- فرهنگی این کانون زیستی برای تامین زندگی شایسته مردم را نیز وظیفه مبرم خود می‌داند. وی گفت: با عبور شهر از آستانه‌های اولیه رشد پس از قریب سه دهه که با تشکیل اجتماعات محلی، تامین برخی خدمات پایه و تجهیز زیرساخت‌های شهری لازم همراه بوده اکنون شهر در آستانه ورود به دوران شکوفایی و

سرمایه‌گذاری معرفی‌شده و بررسی پیشنهاد طرح و پروژه سرمایه‌گذاری براساس ابتکارها و خلاقیت‌های بخش‌های خصوصی واجتماعی برای رشد و شکوفایی شهر و بهره‌داری مطلوب از ارزش‌های فضایی (محیطی، کالبدی، اجتماعی، اقتصادی) این شهر است. به گفته مدیر عامل شرکت عمران شهر جدید هشتگرد همان طور که ظرفیت‌های تفریحی-توریستی، نمایشگاهی و غیره بوده است، همچنین این شرکت همواره آماده بررسی و پذیرش پیشنهادهای سرمایه‌گذاران و توسعه‌گران در تحقق طرح‌ها و پروژه‌های

اقتصاد

منطقه ارتقای سطح گردشگری در راستای خدمت به زائران و شهروندان خواهد بود، افزود: طرح‌ها و پروژه‌های تکمیلی بیشتری در دستور کار شرکت قرار داد و نظیر آن بر نامه‌ریزی برای احداث آکواریوم بزرگ و کم نظیر شرق کشور و همچنین پردیس سینمایی در منطقه است. مدیر عامل سیاد تصریح کرد: کلیه پروژه‌ها و طرح‌های ذکر شده با کارشناسی دقیق و در راستای بهره‌مندی سهامداران از انتفاع مناسب طراحی شده است. وی همچنین

مدیر عامل سیاد خبر داد:

روند رو به رشد فعالیت‌های منطقه و شرکت سیاد خراسان

مشهد –زهرآ آخوندی
z.a.nasleforda.1359@gmail.com

مدیر عامل شرکت سیاد خراسان از روند رو به رشد فعالیت‌ها و طرح‌های اقتصادی منطقه نمونه گردشگری سیاد و شرکت سیاد خراسان خبر داد. مهندس سعید حسین‌پور با اعلام این خبر تشریح کرد: مجموعه‌هایی

مدیر کل شیلات گلستان:

بیش از ۷۰ پروژه شیلات گلستان افتتاح و کلنگ‌زنی شد

گرگان –فاطمه احمدی
Fahmadi22@yahoo.com



مدیر کل شیلات استان گلستان گفت: همزمان با دهه مبارک فجر و چهارمین

شهری

کمپین «نذر درخت بلوط» در کرمانشاه راه‌اندازی شد



کرمانشاه – گروه استان‌ها: کمپین «نذر درخت بلوط» با هدف فرهنگسازی در خصوص حفظ پوشش گیاهی در کرمانشاه راه‌اندازی شد. روح‌الله فلاحی بنیان‌گذار این کمپین با اشاره به راه‌اندازی آن گفت: نذر دخت بلوط، رابتداز مناطق زلزله‌زده استان از جمله سرپل ذهاب، گیلانغرب و قصر شیرین آغاز کردیم. وی ادامه داد: با وجود شرایط سختی که مردم مناطق زلزله‌زده دارند به خوبی از این کمپین استقبال کردند و بنا داریم در مراحل بعد کمپین نذر درخت بلوط را در شهر

کرمانشاه و دیگر استان‌های زاگرس نشین مانند ایلام، لرستان و کردستان نیز گسترش دهیم. فلاحی خاطر نشان کرد: در قالب این کمپین افرادی می‌کنند اگر نیتی که دارند برآورده شود، یک یا چند درخت بلوط در هر منطقه‌ای که دوست دارند و به صورت مستقل و شخصی بکارند. وی معتقد است، این امر در درجه اول باعث فرهنگسازی برای حفظ پوشش گیاهی خواهد شد و مردم می‌آموزند به راحتی به درختانی که خودشان کاشته‌اند آسیب نزنند. به گفته فلاحی، کاشت درختان بلوط با کمک مردم می‌تواند بخشی از پوشش را در دست گرفته جنگل‌ها و درختان بلوط در منطقه زاگرس را نیز ترمیم کند. وی با اشاره به آسیب‌هایی که طی سال‌های اخیر به درختان بلوط منطقه زاگرس وارد شده، تأکید کرد: خشکسالی، آتش‌سوزی، قطع درختان و... باعث شده از کیفیت و کمیت پوشش گیاهی منطقه زاگرس که عمده آن درختان بلوط است، کاسته شود.

بیش از ۵۰ درصد حاشیه‌نشینان زاهدانی دیابت دارند

زاهدان – گروه استان‌ها: معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی زاهدان گفت: بر اساس غربالگری‌های صورت گرفته از بین افراد (خصوصاً میانسالان) که به پایگاه‌های سلامت حاشیه شهر زاهدان برای دریافت خدمات مراجعه می‌کنند، بیش از ۵۰ درصد مبتلا به دیابت و چربی خون یا در معرض خطر هستند. دکتر طباطبایی با حضور در پایگاه‌های سلامت الغدیر و امامت زاهدان با بیان این مطلب که شناسایی مادران باردار و بررسی وضعیت سلامت آنان از اهم برنامه‌های حوزه سلامت است، خاطر نشان کرد: با تلاش مراقبان سلامت در پایگاه الغدیر زاهدان ۱۴ مادر بارداری که هرگز به پزشک مراجعه نکرده‌اند، شناسایی و ضمن ارجاع و تکمیل پرونده سایر خدمات ومراقبت‌های سلامت برای آنان در حال انجام است. وی گفت: ماهانه بیش از دو هزار نفر از مردم حاشیه زاهدان به پایگاه الغدیر وانتظام زاهدان مراجعه کرده و خدمات رایگان سلامت دریافت می‌کنند.

استان‌ها Provinces

NasleFarda.net

naslefordanews

naslfarda

کوتاه از استان‌ها

برگزاری نخستین فستیوال صنایع غذایی کشور



مشهد – مهدی آقاچانی
fmahadi1@gmail.com

مدیر عامل شر کت شهر ک‌های صنعتی استان خراسان رضوی از برگزاری نخستین فستیوال صنایع غذایی کشور در این استان خبر داد.

مسعود مهدی‌زاده مقدم در بازدید از واحدهای صنایع غذایی شهرک فناوری صنایع غذایی و بیوتکنولوژی شمال شرق کشور، اظهار کرد: افزایش رقابت‌پذیری واحدهای صنعتی و تولیدی بران است که فعالیت‌های خود را بر اساس توانمندی‌های محوری متمرکز کنند که این امر مستلزم سرمایه‌گذاری در تحقیقات و ایجاد نوآوری بوده تا نبض چرخه اقتصادی به حرکت درآید و مستمر باشد و باید از تمام فرصت‌ها برای تجاری‌سازی محصول خود استفاده کرد و این فستیوال جایگاه مطلوبی برای نشان دادن آن است.

وی با اشاره به اهداف و محورهای این فستیوال افزود: مدل‌های برتر استارت‌آپ صنایع غذایی، فرمولاسیون مواد غذایی، با رویکرد غذای سالم، ماشین‌الات صنایع غذایی و بسته‌بندی از اهداف و محورهای برگز برای این فستیوال است. مدیر عامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان خراسان رضوی گفت: در این رویداد کشوری از چندین طرح مربوط به صنایع غذایی رونمایی خواهد شد.

حضور اداره کل راه و

شهر سازی مرگزی در نمایشگاه دستاوردهای انقلاب



اراک – رضوان داودی جم
News.arak93@gmail.com

نمایشگاه دستاوردهای چهارمین سالگرد انقلاب اسلامی ۱۲ بهمن‌ماه در نمایشگاه بین‌المللی اراک به دست استاندارد مرکزی و با حضور نمایندگان مجلس در شورای اسلامی، معاونان استاندار، مدیران کل دستگاه‌های اجرایی و سایر مسئولان استانی گشایش یافت. رئیس اداره ارتباطات و اطلاع‌رسانی اداره کل راه و شهرسازی گفت: در حضور در نمایشگاه به معرفی دستاوردهای ۴۰ساله خود پرداخته‌ایم و ضمن معرفی پروژه‌های مهم انجام شده این اداره در سال‌های گذشته، همکاران واحدهای مختلف، در میز خدمت مستقر در نمایشگاه آماده پاسخگویی به مراجعان بودند. وی اضافه کرد: مهندس مرزبان مدیر کل راه و شهرسازی استان ۱۴ و ۱۳ بهمن‌ماه با حضور خود در میز خدمت در نمایشگاه به مسائل و مشکلات مراجعه کنندگان در حوزه‌های راه‌های اصلی و روستایی، مسکن، املاک، بازارآفرینی شهری و شهرسازی پرداختند. گفتنی است؛ این اداره کل دارای ۱۴ پروژه قابل افتتاح و یک پروژه کلنگ‌زنی است که برخی از آن‌ها در ایام مبارک دهه فجر با حضور مسئولان صورت گرفت. همچنین ۱۲ کیلومتر از محور خمین –الیگودرز یکی از پروژه‌هایی بود که در نخستین روز از دهه مبارک فجر به بهره‌برداری رسید.

افزایش مهاجرت‌ها به

مازندران

مازندران – گروه استان‌ها: مدیر کل هوشناسی مازندران با بیان اینکه تغییر اقلیم در کشور موجب افزایش مهاجرت به مازندران شده است، گفت: کوچک‌ترین آماری از مهاجرت‌های داخلی وجود ندارد. سید محمدضارضوی اظهار کرد: وضعیت اقلیمی کشور به گونه‌ای است که با وجود بارندگی‌های مناسب و کاهش مشکلات، با بارش ۲۵۰ میلیمتری، تامین غذای ۸۰ میلیون نفر، تحقق‌پذیر نیست.

عمومی کم‌بازده‌وزیرساخت‌های شهری نشان می‌دهند، خوشبختانه هشتگرد در آستانه یک جهش عظیم توسعه قرار دارد که بدون شک این تحول عظیم بدون همدلی، هم‌گرایی و اتحاد سازمان‌های بخش عمومی بستر ساز و تسهیل‌گر توسعه از یک طرف و همدلی، همراهی و هم‌افزایی بخش‌های عمومی و خصوصی و تعاونی از سوی دیگر غیر ممکن خواهد بود. صفدری در این خصوص خاطر نشان کرد: شرکت عمران شهر جدید هشتگرد با توجه به اهداف مذکور دست همکاری



گفت: به زودی اخبار لازم در جهت اطلاع‌رسانی فعالیت‌های انجام شده از رسانه‌های سیاد منتشر خواهد شد.

خصوص این افتتاحیه‌ها در شهرستان‌های آزادشهر و رامیان گفت: در شهرستان رامیان چهار پروژه به اعتبار سه هزار و ۱۹۹ میلیون ریال افتتاح و چهار پروژه با اعتبار شش هزار و ۲۱۰ میلیون ریال کلنگ‌زنی شده است. همچنین پنج پروژه قابل افتتاح با اعتبار هزار و ۳۱۳ و شش پروژه قابل کلنگ‌زنی با اعتبار دو هزار و ۴۱۵ میلیون ریال و افتتاح ساختمان اداری با اعتبار ۳۴۵ میلیون ریال از مهم‌ترین پروژه‌های دهه فجر شهرستان آزادشهر بوده است. قدس علوی تصریح کرد: ۹ پروژه با اعتباری بالغ بر ۸۵۰ میلیون تومان هم در قالب استخرهای دومنظوره کشاورزی در شهرستان علی‌آباد کنول افتتاح شد که ۳۶ نفر به طور مستقیم و غیر مستقیم در این پروژه‌ها مشغول به کار شده‌اند. در شهرستان بندر ترکمن نیز



هزاران بار خدا را شکر که چنین روزی را آفرید

تاباغ جهان نظاره گر شکفتن گلی چون تو باشد

تولد مبارک

از طرف باباسید مهدی حسینی و مامان زهرا



نگاهت را قاب می گیریم در پس آن لبخند

که به ما شور و نشاط زندگی می بخشد.

سیر عزیزم تولدت مبارک

از طرف بابا آرش و مامان طوفان